B

- Baronii* improbatur opinio; V, 68, (pag. 160.)
Beatitudo creaturae; VI, 45, 48.
Bonitas ipsa est Deus; IV, 39: et ultimus finis creaturarum; VI, 45: summus finis cui Creatoris et entium rationalium; 47, 48. Bonum quid est; 56: bonum honestum; 58: morale; 58.

C

- Causa efficiens*; VI, 6: *causa efficiens omnium*; 1.
Causa exemplaris omnium; 33. *Causa finalis omnium*; 39.
Causa prima; IV, 5, 6. *Causa mundi*; 8, 9. *Causa creativa*; IV, 12, 16, 17, etc.
Christus Messias; VII, 71. *Christus Deus*; VII, 75. *Christus homo*; 82. *Filius Dei*; 156: *Naturalis*; 157. *Christus, in quantum homo, Filius Dei*; VII, 162. *Non est filius adoptivus*; 159. *Christi persona divina*; 97. *Et Verbum Dei*; VII, 100. *Habet duas existencias*; 119.
Christus filius Mariae; VII, 165. *Christi genealogia*; 176. *Habuit duas naturas*; 89: *unicam Personam*; 97. *Christus habuit omnem scientiam*; VII, 205: *Omnes virtutes*; 222: *Omnia dona Spiritus S.* 227: *Omnes gratias gratis datas*; 230. *Omnem sanctitatem*; 139, 143.
Christus habuit libertatem arbitrii; VII, 209: *Fuit capax praecepti*; 214: *Impeccabilis*; 218. *Nullam imperfectionem habere potuit*; 230: *Capax meriti infiniti*; 253: *et satisfactionis infinitae*; *ibid.*
Christus caput omnium creaturarum; VII, 295. *Judex vivorum et mortuorum*; 299. *Rex universi mundi, etiam quoad temporalia*; 302. *Sacerdos summus*; 289. *Sacrificium obtulit in cruce pro omnibus*; 268. *Christi satisfactiones*; 263, 266.
Christi corpus perfectum et bene dispositum; VII, 243. *Passibile*; 246. *Surrexit a mortuis*; 252.
Circuminsessio divinarum Parsonarum; V, 254.
Comprehensio; IV, 76; *extensiva, intensiva*; 77.
Concursus Dei cum causis secundis; VI, 78. 169. *Concursus in actu secundo*; 88: *In actu primo*; 89. *Concursus simultanens*; 88. *Concursus Dei cum causis liberis*; 89. *Concursus simultanei parentes*; VI, 98. *Connexio Dei cum possibilibus*; IV, 162.
Conservatio creaturarum; VI, 111. *Creare est Dei proprium*; 12, 16, *Creatio non fuit ab aeterno*; 24. *Creatio aeterna repugnare videtur*; 27.

D

- Danielis prophetia de Messia*; VII, 54, etc. *Decreta Dei*; IV, 191. *Decretorum liberorum constitutiva*; 240, etc. *Decretum unicum et universale*; VI, 152, 158.
Dei nomen, quid indicat? IV, 11. *Dei existentia*; *ibid.* *Dei essentia*; 143: *physica*; *ibid.*: *metaphysica*; 139. *Dei existentia videri et*

- credi potest*; IV, 4. *Non est per se nota quoad nos*; 12. *Non est a priori demonstrabilis, sed a posteriori*; 14. *Dei comprehensio quid exigit*; 79. *Dei et creaturarum transcendentalis differentia*; VI, 11. *Dei potentia et virtus in actu primo*; 180.
Dei scientia; IV, 147, 159; *futurorum conditionatorum*; 180. *Singularium*; 170. *Deus se ipsum necessario amat*; 215. *Creaturas libere*; 233. *Amat justos amore amicitiae*; 251, etc.
Deus est substantia, spiritus, intelligens; IV, 28, etc. *Summe perfectus*; 34: *Infinitus*; 38. *Omnipotens*; 45: *Summe justus sanctus, misericors*; 55: *Inmutabilis, aeternus, immensus*; 62. *Incomprehensibilis, ineffabilis*, 71: *Invisibilis*; 87: *supernaturaliter visibilis*; 96. *Simplicissimus*, 40. *Connexus cum possibilibus*; IV, 162.
Deus est causa efficiens rerum; VI, 1. *Solus Creator*, 12, etc. *Causa exemplaris omnium*; 33: *et finalis*; 39. *Causa distinctionis rerum*; 50. *Causa permissiva malorum*; 56: *Motor omnium causarum*; VI, 119. *Quomodo omnes movet*; 127. *Deo repugnat quaevis potentialitas*; V, 11.
Distinctio attributorum Dei; IV, 142: V, 30. *Distinctio realis, modalis, formalis, rationis, virtualis*; V, 115, etc. *Distinctio realis duplex, positiva et negativa*; VII, 118. *Distinctio et differentia naturarum in Christo*; VII, 89.
Dona omnia Spiritus S. in Christo; VII, 227. *Duratio quid sit?* VI, 28.

E

- Ecclesiae caput Christus*; VII, 295. *Ens necessarium est unicum*; IV, 18. *Esse objectivum et reale*; VI, 7. *Essentia Dei physica*; 134, *metaphysica*; 139. *Essentiae et attributorum distinctio*; 142. *Essentia Dei ab existentia non distinguitur*; IV, 20, etc. *Essentia et existentia creaturarum, quo pacto, distinguuntur*; VI, 4, etc.
Exemplar rerum omnium; VI, 33.
Existentia quid est? IV, 20.
Existentia duplex in Christo; VII, 119.

F

- Filiatio*; V, 194. *Filiatio naturalis*; VII, 157. *Filiatio naturalis duplex*; 164. *Filiatio adoptiva*; 160. *Filius est Deus*; V, 55, (pagina 154). *Sapientia*; 64, (pag. 158); *est Primogenitus*; 66, (pagina 159).
Finalis causa; VI, 39. *Finis operantis, operis, finis qui, finis cui*; 39, 40. *Finis Incarnationis*; VI, 172, 182. *Finis rerum omnium*; VI, 39.

Fons Divinitatis Pater; V, 196. *Fundamentum* rerum omnium est Christus; VII, (Prooem. pag. 313), 182, 346, 351.

Futuritio; formalis, illativa; IV, 176. *Futuritio* contingentium non constituitur decreto absoluto Dei; 180. *Futurorum* praesentia aeternitati Dei; 183.

G

Genealogia Christi; VII, 176. *Generatio* divina; IV, 231, etc. *Generatio* per Mariam quomodo terminata ad Verbum; VII, 168, etc.

Gentium vocatio per Messiam; VII, 11. *Gratia* Christi; 143. *Infinita*; 146. *Gratiae omnes gratis datae* concessae Christo; 234.

H

Homo Christus; VII, 82. *Humanitas* integra; 85.

Hypostasis quid significat? V, 140, 143, 145, 147; VI, 92.

Hypostatica unio; VII, 93, etc.

I

Idiomatum communicatio; VII, 127, 131. *Impeccabilitas* Christi; 218, 230.

Imperfectio nulla in Christo; 330. *Impossibile*; IV, 163. *Incarnatio* totius Trinitatis opus; VII, 148. *Incarnatio* cum ordine connectitur universali; 346. *Incarnationis finis*; 179. *Incarnationis necessitas*; 334, 342.

J

Jacobi prophetia; VII, 41, etc. *Jesus Christus* verus Messias; 71. *Judae* facta promissio; 38, etc. *Judaei* a Messia reprobandi; 14. *Credent* in Antichristum; 318. *Judaei* convertentur; 16. *Judex* Christus; 299.

L

Libertas indifferentiae seu a necessitate, et *libertas* coactionis; VII, 209, 212. *Libertas* quam postulat indeterminationem; IV, 192. *Libertas* nequit stare cum praedeterminatione extrinseca; *ibid.* *Libertas* non oritur ex defectu activitatis, sed ex perfectione potentiae; VII, 210. *Libertas* in Christo; 209. *Libertas* in Deo; IV, 233.

M

Malum quid est? VI, 56. *Malum* morale, inhonestum; 58. *Malum* non est forma positiva; 59.

Maria Mater Christi; VII, 165. *Maria* Mater Dei; 167.

Maria semper Virgo; 170, 177. *Maternitas* Mariae quomodo ad Deum terminata; 168, etc.

Mediator Dei et hominum Christus; VII, 289. *Merita* Christi; 253, 259, 261. *Meruit* ex rigore justitiae; 281.

Messiae nomen; VII, 1, 44. *Messias* promissus; 2. *Messiae* munera; 8, etc. *Messiae* characteres; 28, etc. *Messiae* adventus et tempus; 35, 51, 54. *Messias* passurus et resurrecturus; 65. *Messiae* persona; 71.

Miracula physice Christus operabatur; IV, 238.

N

Nativitates naturales Christi quot numerantur; VIII, 164.

Natura in Christo duplex; VII, 89. *Natura* humana Christi integra; 85. *Natura* divinarum Personarum una et eadem; V, 88.

O

Objectum cognoscenti connaturale; IV, 92. *Objectum* formale, materiale, intentionale; 149. *Objectum* formale sive intentionale divini intellectus; 150, 151, etc. *Objectivum* esse et reale; VI, 7. *Operationes* duae in Christo; VII, 186. *Operatus* est Christus miracula etiam physica virtute; 238. *Opera* singula Christi fuerunt infinitae perfectionis; 233.

P

Pater est Deus; V, 51, (pag. 153). *Paternitas*; 194. *Pater* ingenuus; 195: *Est* Deitatis principium; 196.

Peccatum in Christo impossibile; VII, 218.

Persona quid est? VII 92. *Personae* formalitas perfectione positiva completur; 108: si in negatione reponatur, divina maternitas non explicatur; 168, 169.

Personarum in Deo pluralitas; V, 2. *Earumdem* Processiones; 17, 23. *Relationes*; 44. *Personae* divinae sunt consubstantiales; 88, 103. *Personarum* unitatis et distinctionis mysterium; 115. *Personarum* constitutio et proprietates; V, 148.

Persona Christi una tantum; VII, 92, 104: Divina est et ipsa Verbi Persona; 97, 100, 150.
Possibilia; IV, 158, 159: quomodo a Deo cognoscuntur; 159. Possibilibus cum Deo connexio; 162. Potentialitas Deo repugnans; VI, 11. Potentia activa, passiva; IV, 45, 52. Potentia Dei; VI, 196.
Praecepti capax Christus; VII, 137.
Praedestinatio; VI, 137: Ab usu dependens liberi arbitri 141: Immutabilis; 142. Praedestinationis axiomata; 149. Praedestinationis systemata; 150, etc. De praedestinatione mens S. Thomae; 173.
Praedeterminatio et praemotio; VI, 96. Praemotio physica juxta S. Thomae sententiam; 97.
Principium producendi ad intra; V, 176. Proprietatum divinarum perfectio; V, 172, 181.
Providentia; VI, 104. Providentia supernaturalis; 142.

R

Reale esse vel objectivum; VI, 7. Realis distinctio duplex; positiva et negativa; VI, 4: VII, 118.
Relationes divinae; V, 41: Sunt reales; 45: sunt perfectiones; 181.
Reprobatio negativa, positiva; VI, 167. Neminem positive Deus reprobatur ante praevium peccatum; 162. Reprobationis negativae causa; 167, 171, 178, 179. Pro reprobis etiam mortuus est Christus; VII, 271.
Rex universi mundi Christus; etiam in temporalibus; VII, 302.